PHILIPS

Lighting

Philips CorelLine
FastSet na stenu:
jednoducha instalacia,
vynikajuce osvetlenie

CorelLine Fastset, montaz na stenu

Philips CoreLine FastSet je energeticky usporna LED nahrada 1:1 za bezné vnutorné
nastenné svietidla. Vzhladom na identické svetelné vykony ako ziarivkové osvetlenie
nie je potrebné vykonavat nové vypocty osvetlenia pre projekty modernizacie —
vdaka dizajnu ,vSetko v jednom*“ mézete prepinat medzi nahradnymi teplotami
chromatickosti (CCT) a svetelnym vykonom v rovnakom svietidle tak, aby presne
vyhovovali vasim potrebam. Montaz tychto nastennych LED svietidiel je okrem toho
rychla a flexibilna, pricom ponuka moznost vyberu jednoduchého prepojenia alebo
vstupu kabla z bo¢nej alebo zadnej strany svietidla. To znamena, ze vnutorné
nastenné svietidla CorelLine FastSet sa daju jednoducho namontovat ako
samostatné svietidlo priamo na stenu alebo pomocou konzol. Je tiez jednoduché ich
pripojit k inym svietidlam CorelLine FastSet a vytvorit tak harmonické svetelné linie. V
pripade potreby je k dispozicii aj prislusenstvo na prispésobenie svietidiel CoreLine
na zavesnu montaz. Ako by ste od spolo¢nosti Philips ocakavali, bezpecnost je
navrhnuta v kazdom svietidle CorelLine FastSet. Nielen, ze maju certifikaciu IP44 a
IKO6 v pripade ochrany voc¢i nahodnému narazu, bezpecnostné koliky na kryte
svietidla tiez brania jeho padu. Pre aplikacie inteligentného osvetlenia su k dispozicii
moznosti Interact Ready. Preto vam nastenné LED svietidla CorelLine FastSet
ponukaju dokonalé rieSenie osvetlenia rusnych komunika¢nych zéon, akymi su
chodby a schodiska.
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Coreline Fastset, montaz na stenu

Vyhody

- Modernizacia vymenou za energeticky usporné LED

- VSetko v jednom: prepinajte medzi dvoma svetelnymi u¢innostami (3 000 Im,
6 000 lm) a dvoma teplotami chromatickosti (3 000 K, 4 000 K) v jednom
svietidle

- InStalujte ako samostatné svietidla alebo ich prepoijte ako liniové svetla

- Rychla a jednoducha montaz

- Moznosti montaze: priamo na stenu alebo do drziakov

Vlastnosti

- Az 140 Im/W

- Identické svetelné ucinnosti ako ziarivky 2 400 — 6 000 Im

- Moznost vyberu zo §tandardnych d(Zok: 600 mm, 1200 mm a 1 500 mm

- Jednoducha instalacia s jednoduchym priebeznym prekablovanim a tromi
moznostami vstupu kablov

- Dostupné prislusenstvo na zavesenie a montaz v rade

- Ochrana IP44 a odolnost proti narazom IKO6

- Pre aplikacie inteligentného osvetlenia je k dispozicii verzia kompatibilna so
systémom Interact

- K dispozicii su Zap./Vyp., DALI a pripojené verzie

Aplikacie

- Kancelarie

- Parkovacie garaze

- Priestory na vzdelavanie
- Zdravotnicke zariadenia

- Skoly

Versions
CoreLine FastSet All-in SM155C CoreLine FastSet SM155C_wall-
L600 RTP mounted horizontal 1_SPP
CoreLine FastSet SM155C L1500 CorelLine FastSet All-in SM155C
RTP L1500 RTP
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Coreline Fastset, montaz na stenu

Versions

CoreLine FastSet All-in SM155C
L1200 RTP

Rozmerovy obrazok
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Coreline Fastset, montaz na stenu

Podrobnosti o produkte

CoreLine FastSet SM155C_captive
pins open_DPP

-
\ \ a \\‘
{
CoreLine FastSet SM155C_cable
entrance backside_DPP
; S CoreLine FastSet SM155C_Inside
AR Z luminaire_DPP

CoreLine FastSet
SM155C_Backside L1500_DPP
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CoreLine FastSet
SM155C_Backside L600_DPP

CoreLine FastSet SM155C_End cap

+ suspension set_DPP

CorelLine FastSet SM155C_End cap
+ bracket_DPP

CoreLine FastSet

SM155C_Backside L1200_DPP

CoreLine FastSet SM155C_captive

pins open scrwedriver_DPP
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Coreline Fastset, montaz na stenu

Podrobnosti o produkte

CoreLine FastSet SM155C_End cap
1_DPP

.

CoreLine FastSet

SM155C_side_DPP

CoreLine FastSet
SM155C_connection_DPP
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CoreLine FastSet_Brackets in the

box

CoreLine FastSet SM155C_End cap
2_DPP

CoreLine FastSet SM155C_captive
pins closed_DPP
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Coreline Fastset, montaz na stenu

VSeobecné informacie
Vratane napajaca
Pocet jednotiek predradnika

Servisna znacka

Svetelné technické
Index podania farieb (CRI)
Typ optiky

Prevadzkové a elektrické

Trieda ochrany IEC

Vstupné napatie

Sietova frekvencia

Mechanické casti a teleso

Farba telesa

Kod krytia IP (mechanicky naraz)

Krytie IP

Schvdlenie a pouzitie
Rozsah okolitych teplot
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka horlavosti

Poziarna odolnost

Ano
1jednotka

Ano

>80

Opalove

Bezpecnostna
trieda |

220 az 240V
50 or 60 Hz

Biela
IKO6
1P20/44

—20°Caz45°C
Ano

Znatka ENEC
Na montaz na
bezne horlavych
povrchoch
Teplota 650 °C,

trvanie 30 s

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Tolerancia svetelného toku

Prevadzkové a elektrické

Order Code Full Product Name Spotreba
51015999  SM155C 17_265/830_840 PSU TW3 PI5L602 20 W
75070899  SM155C 485/830_840 WIA TW3 PI5 L1160 345W
75071599  SM155C 60S/830_840 WIA TW3 PI5 L1440  435W
75072299  SM155C 265/830_840 WIA TW3 PI5 L602 20,5W
75073999  SM155C 30_485/830_840 PSED TW1PI5 345W
L1160
75074699  SM155C 37_605/830_840 PSED TW1 PI5 435 W

L1440

Ovladanie a stmievanie
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+/-10%

Svetelné technické

Order Code

51015999

75070899

75071599

75072299

75073999

75074699

51014299

51017399

51016699

51013599

Vhodné pre
nahodné
prepinanie

Nie

Full Product Name
SM155C 17_26S/
830_840 PSU TW3 PI5
L602

SM155C 485/830_840
WIA TW3 PI5 L1160
SM155C 605/830_840
WIA TW3 PI5 L1440
SM155C 265/830_840
WIA TW3 PI5 L602
SM155C 30_48S/
830_840 PSED TW1
PI5 L1160

SM155C 37_60S/
830_840 PSED TW1
PI5 L1440

SM155C 605/840 PSU
TW3 PI5 L1440
SM155C 37_60S/
830_840 PSU TW3 PI5
L1440

SM155C 30_48S/
830_840 PSU TW3 PI5
L1160

SM155C 485/840 PSU
TW3 PI5 L1160

Order Code
51014299
51017399

51016699

51013599

Typ ,vSetko
v jednom*“

All-in, Multi Lumen

All-in, Multi Color
Temperature
All-in, Multi Color
Temperature
All-in, Multi Color
Temperature

All-in, Multi Lumen

All-in, Multi Lumen

All-in, Multi Lumen

All-in, Multi Lumen

Full Product Name

Nahradna teplota

chromatickosti

(nom.)

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

SM155C 60S/840 PSU TW3 PI5 L1440

SM155C 37_60S/830_840 PSU TW3 PI5

L1440

SM155C 30_48S5/830_840 PSU TW3 PI5

L1160

SM155C 485/840 PSU TW3 PI5 L1160

Merny vykon

(menovity)

(nom.)

130 Im/W

139 Im/W

138 Im/W

130 Im/W

139 Im/W

138 Im/W

140 Im/W

140 Im/W

140 Im/W

140 Im/W

Spotreba
43 W
43 W

34 W

34 W

Svetelny tok
1700 Im

4800 Im

6 000 Im

2600 Im

3000 Im

3700 1Im

6 000 Im

3700 1Im

3000 Im

4800 Im

Vhodné pre

nahodné

prepinanie

Nie
Nie

Nie

Nie
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Coreline Fastset, montaz na stenu

Order Code Full Product Name
SM155C 17_265/830_840 PSU TW3  Nie

51015999

75070899

75071599

75072299

75073999

PI5 L602

SM155C 485/830_840 WIA TW3 PI5

L1160

SM155C 60S/830_840 WIA TW3 PI5

L1440

SM155C 265/830_840 WIA TW3 PI5

L602

SM155C 30_485/830_840 PSED

TW1PI5 L1160

Nudzova prevadzka

Order
Code
51015999

75070899

75071599

75072299

75073999

75074699

Full Product
Name

SM155C
17_26S/
830_840 PSU
TW3 PI5 L602
SM155C 485/
830_840 WIA
TW3 PI5 L1160
SM155C 60S/
830_840 WIA
TW3 PI5 L1440
SM155C 26S/
830_840 WIA
TW3 PI5 L602
SM155C
30_48S/
830_840 PSED
TW1PI5 L1160

SM155C
37_60Ss/

Schvalenie a pouzitie

Centralna
nudzova
prevadzka

Nie

Nie

Nie

Nie

Ano

Ano
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Stmievatelné

Ano

Ano

Nudzové

osvetlenie

Centralne
nudzoveé
osvetlenie
ovladané
jednosmernym
prudom
Centralne

nudzoveé

zariadenie
1%
1%
1%
1%
Spotreba
energie v
nadzovom
rezime pri
centralnej
Nudzovy prevadzke na
svetelny jednosmerny
tok prud
420 Im 42 W
530 Im 6W

Maximalna Groven
stmievania

Nevztahuje sa na

Order Code Full Product Name

75074699

51014299

51017399

51016699

51013599

Order
Code

51014299

51017399

51016699

51013599

Stmievatelné

SM155C 37_60S/830_840 PSED TW1 Ano
PI5 L1440

SM155C 60S/840 PSU TW3 PIS Nie
L1440

SM155C 37_60S/830_840 PSUTW3  Ni

PI5 L1440

SM155C 30_485/830_840 PSU TW3 Ni

PI5 L1160

SM155C 485/840 PSU TW3 PI5 L1160 Ni

Full Product
Name
830_840 PSED
TW1 PI5 L1440

SM155C
60S/840 PSU
TW3 PI5 L1440
SM155C
37_60S/
830_840 PSU
TW3 PI5 L1440
SM155C
30_48s/
830_840 PSU
TW3 PI5 L1160
SM155C
485/840 PSU
TW3 PI5 L1160

Centralna
nudzova

prevadzka

Nie

Nie

Nie

Nie

e

e

e

Nudzové
osvetlenie
osvetlenie
ovladané
jednosmernym

pradom

Maximalna Uroven
stmievania

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na

zariadenie

Spotreba
energie v
nadzovom
rezime pri
centralnej
Nudzovy prevadzke na
svetelny

tok

jednosmerny

prud
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Coreline Fastset, montaz na stenu

Hodnota Hodnota
blikania (PstLM) blikania (PstLM)
— hodnota — hodnota

blikania podla Miera viditelnosti blikania podla Miera viditelnosti

normy EN stroboskopického normy EN stroboskopického

Order Code Full Product Name 61000-3-3 efektu (SVM) Order Code Full Product Name 61000-3-3 efektu (SVM)
51015999  SM155C 17_265/830_840 PSU 1 0,4 75074699  SM155C 37_605/830_840 1 0,4

TW3 PI5 L602 PSED TW1 PI5 L1440
75070899  SM155C 485/830_840 WIATW3 0,5 0,5 51014299  SM155C 60S/840 PSU TW3 PI5 1 0,4

PI5 L1160 L1440
75071599  SM155C 60S/830_840 WIA 0,5 0,5 51017399  SM155C 37_605/830_840 PSU 1 0,4

TW3 PI5 L1440 TW3 PI5 L1440
75072299  SM155C 265/830_840 WIATW3 0,5 0,5 51016699  SM155C 30_48S/830_840 PSU 1 0,4

PI5 L602 TW3 PI5 L1160
75073999  SM155C 30_485/830_840 1 0,4 51013599  SM155C 485/840 PSU TW3 PI5 1 0,4

PSED TW1 PI5 L1160 L1160

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Order Code Full Product Name Pociatoc¢na chromatickost Order Code Full Product Name Pociatoc¢na chromatickost

51015999  SM155C 17_265/830_840 PSU TW3 PI5 (0.38,0.38)SDCM<3; 75074699  SM155C 37_60S/830_840 PSED TW1PI5 (0.38,0.38)SDCM<3;
L602 (0.44,0.40)SDCM<3 L1440 (0.44,0.40)SDCM<3
75070899 SM155C 485/830_840 WIATW3 PI5 L1160  (0.38,0.38)SDCM<3; 51014299  SM155C 60S/840 PSU TW3 PI5 L1440 (0.38,0.38)SDCM<3
(0.44,0.40)SDCM<3 51017399 SM155C 37_60S/830_840 PSU TW3 PI5 (0.38,0.38)SDCM<3;
75071599  SM155C 60S/830_840 WIA TW3 PI5 L1440  (0.38,0.38)SDCM<3; L1440 (0.44,0.40)SDCM<3
(0.44,0.40)SDCM<3 51016699  SM155C 30_485/830_840 PSU TW3 PI5 (0.38,0.38)SDCM<3;
75072299  SM155C 265/830_840 WIA TW3 PI5 L602 (0.38,0.38)SDCM<3; L1160 (0.44,0.40)SDCM<3
(0.44,0.40)SDCM<3 51013599  SM155C 485/840 PSU TW3 PI5 L1160 (0.38,0.38)SDCM<3

75073999  SM155C 30_485/830_840 PSED TW1 PI5 (0.38,0.38)SDCM<3;

L1160 (0.44,0.40)SDCM<3

Polar Wide Diagrams

o

3 [3 3
cdidm cdiam cdim
D010° 0 %0270°

oo %0200 oo 020

Polar Normal (separate) - null - 911401841285 Polar Normal (separate) - null - 911401841485 Polar Normal (separate) - null - 911401841385
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Coreline Fastset, montaz na stenu

Polar Wide Diagrams

o

200

3

o010 0 %020

o

caldm

Polar Normal (separate) - null - 911401841185

D010° 0 %0270°

cdidm

Polar Normal (separate) - null - 911401803287

o

o

00180" 0 50270"

cdidm

Polar Normal (separate) - null - 911401803587
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3

oo 020

E

o
E

Polar Normal (separate) - null - 911401841585

a0

100

[3

oo %0200

o

cdnam

Polar Normal (separate) - null - 911401803487
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Polar Normal (separate) - null - 911401803687
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Polar Normal (separate) - null - 911401803387
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